"ADQUISICION DE PAPELERÍA, SOLICITADO POR LA DIRECCION ADMINISTRATIVA" acorde 
a las especificaciones y caracterlsticas requeridas en la Licitación Pública Local Sin Concurrencia 
del Comité LPLSC-01/2025, al que en lo sucesivo se le denominará "EL CONTRATO". 

11. "EL CONTRATO" se pactó por la cantidad de $305,410.81 (Trescientos cinco mil 
cuatrocientos diez pesos 81/100 M.N), así como por un plazo de ejecución para la entrega de 
bienes o servicios del 20 de marzo del 2025 hasta el 31 de diciembre del 2025. 

111. 111. La Dirección del Area de Compras y Adquisiciones, en unión con el área requirente, ambas

[...]

�J.1.1.2.112000.20002000.2.u.e.11 ,.1.u.2.01211�, 11, 1a 

"lolnPedldo: Ls enlrega deberé NNOllzarse • partir do la nollflc:Kl<ln del adondum y hui.a ol 10 de noviombnl del 2025. 

ISU8TOTAL 52.600.90 
IVA 8,416.13 

IEPS 0.00 

"" 0.00 

RETENCIONU 0.00 

SESENTA Y UN MIL DIECISIETE Pl:SOS 03/100 M.N. TOTAL 61,017.0J 

SEGUNDA. SEGUNDA. MODIFICACIÓN DE LA CLÁUSULA TERCERA.· De conformidad con lo 
señalado en la cláusula tercera de 11EL CONTRATO" original, que establece lo siguiente: 

"TERCERA. PRECIO.- Manifiesta "EL PROVEEDOR" que el monto a considerar por los 
suministros de los bienes y/o servicios contratados será de $305,410.81 (Trescientos cinco mil 
cuatrocientos diez pesos 81/100 M.N). 

En virtud de la presente modificación, "LAS PARTES'.' acuerdan adicionar al monto originalmente 
establecido la cantidad $61,017.03 (Sesenta y un mil diecisiete pesos 03/100 M.N.), impuestos 
incluidos. 

Los precios señalados en la orden de compra son fijos y no están supeditados a ajustes durante la 
vigencia del presente convenio. 

TERCERA. FORMA DE PAGO.· "LAS PARTES" acuerdan que el "SISTEMA DIF GUADALAJARA"